~Awlea

-~t Wtor~ 04,a - SP

- gcoodLwze~taic4 Cowhido _

Assunto: SOLICITA PARECER

Ilustríssimo Presidente.

ReCebd0

Data 	 I jC

ASS,
• •

re-45'7"-

CMI Ofício n° 1481/2017

Ibitinga, 04 de outubro de 2017.

Encaminho para análise. e --issão de parecer por esta conceituada Comissão,
aos Projetos: PLO n° 273/2017 e PLC, nC  774/2017. confoiiiie estabelecido regimentalmente,
lembrando que a data para pareer corriec'a a c:-.,-, s.-Ltar a partir do recebimento este.

Fico no aguardo do carecer C:r::- S .E2_. Comissão dentro do prazo regimental.

Atenciosamente,

A SUA SENHORIA
LEOPOLDO GABRIEL BENETÁCIO LE 	 TiRA
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE OR ,i1A4EIVIO, FINANÇAS E CONTABILIDADE
IBITINGA — SP

Avenida Dr. Victor Maida no 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000

Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@carnaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1